
 

    

     Barkarby 2010Barkarby 2010Barkarby 2010Barkarby 2010----06060606----29292929    

Hockeysäsongen Hockeysäsongen Hockeysäsongen Hockeysäsongen 2010/2011ligger i startgroparna. 2010/2011ligger i startgroparna. 2010/2011ligger i startgroparna. 2010/2011ligger i startgroparna.     

Vi är taggade, är Du?Vi är taggade, är Du?Vi är taggade, är Du?Vi är taggade, är Du?    

    

Din hockeysäsong börjar med ett besök på Din hockeysäsong börjar med ett besök på Din hockeysäsong börjar med ett besök på Din hockeysäsong börjar med ett besök på INTERINTERINTERINTERSPORTSPORTSPORTSPORT i  i  i  i 

Barkarby.Barkarby.Barkarby.Barkarby.    

    

Nu Nu Nu Nu visar vi uppvisar vi uppvisar vi uppvisar vi upp de senaste och hetaste prylarna från de största  de senaste och hetaste prylarna från de största  de senaste och hetaste prylarna från de största  de senaste och hetaste prylarna från de största 

leverantörerna. Vi har breddatleverantörerna. Vi har breddatleverantörerna. Vi har breddatleverantörerna. Vi har breddat so so so sortimentet,rtimentet,rtimentet,rtimentet, utökat butiksytan och  utökat butiksytan och  utökat butiksytan och  utökat butiksytan och 

kan nu kan nu kan nu kan nu stolt säga att vi förmodligen är den mest intressanta stolt säga att vi förmodligen är den mest intressanta stolt säga att vi förmodligen är den mest intressanta stolt säga att vi förmodligen är den mest intressanta 

hockeybutiken i Stockholm.hockeybutiken i Stockholm.hockeybutiken i Stockholm.hockeybutiken i Stockholm.    

    

Du tillhör en förening som är en av våra viktigaste Du tillhör en förening som är en av våra viktigaste Du tillhör en förening som är en av våra viktigaste Du tillhör en förening som är en av våra viktigaste 

samarbetspartner.samarbetspartner.samarbetspartner.samarbetspartner.    Genom vårt unika samarbete erhåller Du som Genom vårt unika samarbete erhåller Du som Genom vårt unika samarbete erhåller Du som Genom vårt unika samarbete erhåller Du som 

föreningsmedlem unföreningsmedlem unföreningsmedlem unföreningsmedlem unika rabatter ika rabatter ika rabatter ika rabatter på vårtpå vårtpå vårtpå vårt totala hockey totala hockey totala hockey totala hockeysortiment.sortiment.sortiment.sortiment.        

    

Se till att Du får tag på den utrustningen som passar Ditt spel och Se till att Du får tag på den utrustningen som passar Ditt spel och Se till att Du får tag på den utrustningen som passar Ditt spel och Se till att Du får tag på den utrustningen som passar Ditt spel och 

som gör att Du fortsätter att utvecklas. Vi har kunskapen och som gör att Du fortsätter att utvecklas. Vi har kunskapen och som gör att Du fortsätter att utvecklas. Vi har kunskapen och som gör att Du fortsätter att utvecklas. Vi har kunskapen och 

erfarenheten som Du behöver i Dina val.erfarenheten som Du behöver i Dina val.erfarenheten som Du behöver i Dina val.erfarenheten som Du behöver i Dina val.    

    

Vi hälsar Dig som medlem med familj vaVi hälsar Dig som medlem med familj vaVi hälsar Dig som medlem med familj vaVi hälsar Dig som medlem med familj varmtrmtrmtrmt välkomna till  välkomna till  välkomna till  välkomna till 

Intersport BarIntersport BarIntersport BarIntersport Barkarby. karby. karby. karby.     

    

Vi passar samtidigt på att önska Dig en skön sommar!Vi passar samtidigt på att önska Dig en skön sommar!Vi passar samtidigt på att önska Dig en skön sommar!Vi passar samtidigt på att önska Dig en skön sommar!    

Vi håller öppet enligt ordinarie öppettider hela sommaren.Vi håller öppet enligt ordinarie öppettider hela sommaren.Vi håller öppet enligt ordinarie öppettider hela sommaren.Vi håller öppet enligt ordinarie öppettider hela sommaren.    

    

Med vänliga hälsningarMed vänliga hälsningarMed vänliga hälsningarMed vänliga hälsningar / / / /  
 
Sportfolket på INTERSPORT Barkarby 


